
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВИЖНИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ МИСТЕЦТВ ТА ДИЗАЙНУ ІМЕНІ

ВАСИЛЯ ШКРІБЛЯКА

Про призначення академічних стипендій  
на І семестр 2023-2024 н.р.

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 р. № 882 
«Про питання стипендіального забезпечення» та затвердженого «Порядку 
призначення і виплати стипендій» (зі змінами та доповненнями), «Про розміри 
стипендій у державних та комунальних навчальних закладах, наукових 
установах» від 28.12.2016 р. № 1047, а також рішення стипендіальної комісії 
(Протокол № 9 від 02.10.2023 р.), КЕРУЮЧИСЬ пунктом 3.4.1 «Правил 
призначення академічних стипендій» студентам Вижницького коледжу 
прикладного мистецтва ім. В. Ю. Шкрібляка, затверджених на засіданні 
педагогічної ради ВКПМ (Протокол № 4 від 27.01.2022 р.)

НАКАЗУЮ :
1. Призначити ординарну академічну стипендію на І семестр 2023-2024 н.р. 

Кузик Катерині Романівні студентці третього курсу освітньо-професійного 
ступеня «фаховий молодший бакалавр», яка навчається за кошти державного 
замовлення, відповідно до рейтингу успішності, сформованого за 
результатами, отриманими під час літньої заліково-екзаменаційної сесії II 
семестру 2022-2023 н. р. (згідно додатку 1).

« Сх- » /С  2023 р.
НАКАЗ

м. Вижниця

Директор коледжу 

Погоджено:

Роман ГАВРИЛЮК

Заступник директора 
з навчальної роботи

Г о лов ний бухгалтер

Віра ФИЖДЕЛЮК 

Е алина КОЗЛАН 

Орина ІГНАТЕНКОГолова студентської ради



Додаток 1
до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка 

від « ОЛ » /С  2023 р. №

Рейтинг успіш ності студентів третього року навчання, 
яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія

на І семестр 2023-2024 н. р.
(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії

II семестру 2022-2023 н. р.)
ПІ курс

,  Спеціальність: 022 Дизайн

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 III г д Кузик Катерина Романівна 9,38 1510

Директор коледжу Роман ГАВРИЛЮК


